МУНI1ЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТЕРЕНГУ ЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

03.02.2024г.

О деятельности школьного
медиацентра

Приказ

№29

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений

ориентироваться в информационном пространстве, создавать

качественный мультимедийный продукт способствовать продвижению

образовательной организации в медиа пространстве.

Г:WИКАЗЬШАЮ:

1. Создать школьный медиацентр в 11:БОУ-Теренгульской СОШ с

03.02.2024г.

2. Состав Совета школьного медиацентра на период 03.02.2024г.­

ЗО.06.2024г. (приложение №1)-ут~ердить

З. План работы школьного медиацентра на период 03.02.2024г -
ЗО.06.2024г. (приложение №2)-утвердить

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Писаревскую Г.В.

И. О. директора И.В .Незнахина

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}